
ZZááppiiss  zz  VVHH  SSmmBBaaSS  
 

 
Datum konání: 5. 9. 2007, 16.00 – 18:00 hodin 
Místo konání: Oblastní pracoviště ČSTV, Hornická 5, 709 80 Ostrava 
Přítomni: viz. prezenční listina VH SmBaS ze dne 5. 9. 2007 
 11 zástupců oddílů s hlasovacím právem 
 4 členové výkonného výboru s hlasovacím právem 
 1 zástupce nově vznikajícího oddílu bez hlasovacího práva 

 

II..    
Valnou hromadu zahájil předseda SmBaS Ing. Jiří Pavelka. Přivítal zástupce oddílů a členy výkonného výboru. Byl 
schválen jednací a volební řád. Celkem bylo prezentováno 12 zástupců oddílů a 4 členové výkonného výboru.  
Pracovní představenstvo bylo schváleno ve složení:  

 Ing. Jiří Pavelka 
 Jan Tobola 
 Mgr. Jan Říha Ph.D. 

Řízením VH byl pověřen Ing. Jiří Pavelka. Zapisovatelem byl zvolen Jan Pavelka. 
 

IIII..  
Návrhová komise byla schválena ve složení: 

 Jan Pavelka 
 Ing. Vladimír Tomášek 
 Ing. Milan Selingr 

 

IIIIII..  
Ing. Pavelka se ujal řízení VH a předložil ke schválení program VH, který byl většinou hlasů schválen. 
 

IIVV..  
Zprávu o činnosti a zprávu o hospodaření za minulé období přednesl Ing. Pavelka. Zůstatek na účtu ke dni 30. 7. 
2007 činí 58.282,50 Kč. Na účty klubů bude převedeno 36.650,- Kč. 
 

VV..  
Jan Tobola shrnul výsledky soutěží družstev a jednotlivců mládeže a vyzdvihnul nejlepší hráče reprezentující 
Severomoravský svaz. Jan Říha shrnul výsledky soutěže družstev dospělých. 
 

VVII..  
Jan Tobola předložil návrh termínového kalendáře na sezónu 2007/2008, který byl po debatě upraven. 
Aktualizovaný termínový kalendář je přílohou tohoto zápisu. 
 

VVIIII..  
Byla odsouhlasena výše poplatku za start družstva v soutěži oblastního přeboru, a to následovně: 



 žáci     600,- Kč 
 junioři     800,- Kč 
 dospělí (oddíly, které mají družstvo mládeže)   2.000,- Kč 
 dospělí (oddíly, které nemají družstvo mládeže) 2.500,- Kč 

 
Za každé další družstvo startující v soutěži pak 50% poplatku v dané kategorii.  
 

VVIIIIII..  
Výše startovného na krajských soutěžích řízených SmBaS zůstává stejné jako v minulé sezóně 60,- Kč/disciplínu. 
V případě startu ve všech disciplínách je výše startovného max. 150,- Kč.  
 

IIXX..  
Oddíly přihlášené do soutěže družstev mají povinnost zaplatit startovné na účet SmBaS a předat soupisky družstev 
příslušným STK nejpozději do 30. září 2007.  
 

XX..  DDiisskkuussee  
 
Jiří Pavelka upozornil na nabídku Badminton Europe a firmy Victor na zvýhodněný nákup setů pro školy. 
 
 
Luděk Židek navrhl, aby byl oddíl Kopřivnice zproštěn poplatků za účast v soutěžích a to jako kompenzace 
za uskladnění koberců. Odsouhlaseno. 
 
 
Luděk Židek přednesl a zhodnotil činnost SCM Kopřivnice za uplynulou sezónu a vyzdvihl jeho výsledky. 
 
 
 
 
 
Zapsal: Jan Pavelka dne 5. 9. 2007 
 
 


	Zápis z VH SmBaS
	I. 
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII.
	IX.
	X. Diskuse


